TARIFFARIO CENTRI SPORTIVI

IN VIGORE DAL 1 FEBBRAIO 2023

CAMPI TENNIS	TARIFFA INTERA SINTETICO	TARIFFA INTERA TERRA ROSSA
CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00	€ 18,00	€ 21,50
CAMPI COPERTI Tariffa oraria dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, Sabato, Domenica e Festivi	€ 21,50	€ 26,00
CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00	€ 11,50	€ 13,50
CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi	€ 13,50	€ 17,00
Tariffa oraria luce	€ 4,50	€ 4,50
CAMPI DA PADEL	TARIFFA INTERA	
Tariffa 90 minuti (comprensiva di tariffa luce) giorni non festivi: dalle 08:30 alle 13:00 / dalle 14:30 alle 17:30	€ 50,00	
Tariffa 90 minuti (comprensiva di tariffa luce) giorni non festivi: dalle 07:00 alle 08:30 / dalle 13:00 alle 14:30 / dalle 17:30 alle 23:30, sabato, domenica e festivi	€ 56,50	
CAMPO CALCIO A 5	TARIFFA INTERA	
CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00	€ 45,50	
CAMPI COPERTI Tariffa oraria dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, Sabato, Domenica e Festivi	€ 62,50	
CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00	€ 34,00	
CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi	€ 51,00	
Tariffa oraria luce	€ 11,50	
CAMPO CALCIO A 7	TARIFFA INTERA	
CAMPI COPERTI Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00	€ 68,00	
CAMPI COPERTI Tariffa oraria dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, Sabato, Domenica e Festivi	€91,00	
CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00	€ 45,50	
CAMPI SCOPERTI Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi	€ 68,00	
Tariffa oraria luce	€ 17,00	
CAMPI DA CALCIO A 11 E ALTRI SPORT DI SQUADRA	TARIFFA INTERA	
Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00	€ 79,50	
Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi	€ 102,00	
Tariffa oraria luce	€34,00	
PALESTRE	TARIFFA INTERA	
Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00	€ 39,50	
Tariffa oraria giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi	€ 79,50	
BEACH VOLLEY	TARIFFA INTERA	
CAMPO SCOPERTO Tariffa oraria	€ 22,50	
Tariffa oraria luce	€ 11,50	
SPORT LIBERO E DIFFUSO	TARIFFA INTERA	
Tariffa utilizzo spogliatoio	€ 2,00	
ATLETICA LEGGERA	TARIFFA	TARIFFA
TARIFFA INGRESSO (senza limite orario)	INTERA € 4,50	RIDOTTA €2,50
CARNET 11 INGRESSI DELLA DURATA DI UN ANNO DALLA DATA DI EMISSIONE (senza limite orario)	€ 45,50	€ 28,50
TARIFFA SETTIMANALE NOMINALE della durata di una settimana dalla data di emissione (valida per singolo impianto)	€ 18,00	€ 11,50
	€ 91,00	€ 56,50
ABBONAMENTO TRIMESTRALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto)		€ 102,00
ABBONAMENTO TRIMESTRALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto) ABBONAMENTO SEMESTRALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto)	€ 170,00	
ABBONAMENTO TRIMESTRALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto) ABBONAMENTO SEMESTRALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto) ABBONAMENTO ANNUALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto)	€ 170,00 € 249,50	€ 170,00
ABBONAMENTO SEMESTRALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto)	€ 249,50	
ABBONAMENTO SEMESTRALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto) ABBONAMENTO ANNUALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto)		
ABBONAMENTO SEMESTRALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto) ABBONAMENTO ANNUALE NOMINATIVO (valido per singolo impianto) TARIFFA ORARIA IMPIANTO (esclusa tariffa luce) fino alle ore 17	€ 249,50 € 56,50	





